Página 1 de 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, HOMOLOGA a

Classificação Final do Concurso Público nº. 001/2023 de 10 de abril de 2.023, para

provimento de cargos efetivos do seu quadro de pessoal, regidos pelo Regime

Estatutário, em conformidade com o Edital de Divulgação da Classificação Final,

publicado em 19 de dezembro de 2023, para os cargos abaixo relacionados, que

considerou aprovados os candidatos constantes da relação do referido Edital.

CARGO: 101 – EDITOR DE RÁDIO

CARGO: 102 – EDITOR DE TV (não houve candidatos classificados)

CARGO: 104 – INSPETOR DE POSTURAS

CARGO: 105 – JORNALISTA

CARGO: 106 – MOTORISTA

CARGO: 107 – PUBLICITÁRIO

CARGO: 108 – TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS -
LIBRAS

CARGO: 109 – WEBDESIGNER (não houve candidatos classificados)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 08 (oito) de janeiro de 2024

(dois mil e vinte e quatro).

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal